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Globala Kronoberg 

Verksamhetsplan 2024 

Organisationsnummer: 802432-9305 

Verksamhetsplanen beskriver hur Globala Kronoberg ska arbeta under året för att 

förverkliga våra visioner och ständigt vidareutveckla vår verksamhet, kompetens och 

individerna i föreningen. Vår värdegrund nedan ska vara en röd tråd i vår verksamhet. 
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Värdegrund  

Vår värdegrund handlar mycket om vårt förhållningssätt vi har gentemot varandra och vår omgivning. Det är 

det som gör  skillnad och ger mervärde till vår verksamhet. Värdegrunden har en tydlig koppling till det dagliga 

arbetet. I  värdegrundsarbete som pågår i föreningen har vi en gemensam nämnare; det är att vi tillsammans ska 

bedriva vår  verksamhet med hög kvalitet där alla känner sig välkomna. För att det ska fungera måste samtliga 

ledare, anställda och  styrelse skriva under på följande förhållningssätt:  

Respekt  

Vi uppträder med sunt förnuft och med respekt för  andra individer.   

Vi ingriper när vi ser felaktigheter. Vi accepterar under  inga omständigheter mobbning, 

trakasserier,  diskriminering, droger eller alkohol. Vi uppvisar generellt  sett en hög grad av integritet och 

civilkurage. Vi visar respekt för andras olikheter, kunnande och  intresse.   

Utveckling  

Vi vill stimulera, motivera och utveckla alla individer. Vi  gör alltid vårt bästa, utifrån vår egen förmåga. Vi 

är  öppna för nya idéer och förslag och genom det utvecklas  vår verksamhet. Det ska vara roligt och 

utvecklande att  vara med i Globala Kronoberg  

Delaktighet  

Vi är alla delaktiga i att skapa en positiv bild av Globala  Kronobergs verksamhet inom och utanför   

organisationen. Vi ska alltid se oss själva som  ambassadörer för föreningen. Genom att ”se alla” skapar  vi 

förutsättningar för en förening som är öppen och  trygg. Vi skapar mötesplatser och aktiviteter där alla  känner 

sig välkomna.  

 
Så här är värdegrunden framtagen  

Värdegrunden i Globala Kronoberg har vuxit fram  dynamiskt under flera år. Den har sammanställts 

av  styrelsen och presenterats för medlemmar på  föreningens årsmöte. Vid årsmötet finns tillfällen 

för  medlemmar att diskutera och ställa frågor om  värdegrunden. Detta är också ett viktigt tillfälle 

för  styrelsen att kommunicera kring värdegrunden med  medlemmarna. Under verksamhetsåret samlar 

styrelsen  in synpunkter och förslag på förändringar. Dessa tas  sedan upp för beslut vid kommande årsmöte, 

och vid  beslut av medlemmarna revideras den.   

Vid synpunkter, förslag på ändringar eller frågor om vår  värdegrund kontakta styrelseordförande i Projektor.   

Så här gör vi för att vår värdegrund skall bli känd  hos alla i föreningen  

- Varje ny förtroendevald, anställd, ledare, medlem,  projektdeltagare eller ideellt engagerad får i samband  med 

inträde/start information om vår värdegrund och  våra policys.  

- Värdegrunden ska finnas enkelt tillgänglig att ta del av  på föreningens hemsida. 
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Globala Kronoberg  

Under 2024 kommer Globala Kronoberg att:  

- Ordna aktiviteter för unga  

- Kontakta kommuner för att skapa samarbeten  

- Informera om Erasmus+ och Europeiska Solidariteten kåren till unga, ungdomsledare och 

övriga personer som står i nära kontakt med unga  

-  Ta emot volontärer och koordinera dem i 4 olika verksamheter. Uppskattat antal 

volontärer Globala  kommer att koordinera är 16 stycken volontärer under 2024.  

- Skicka iväg volontärer till europeiska volontärprojekt i Europa 

- Genomföra ett ungdomsutbyte i Kronoberg.  

-  Nätverka med andra organisationer inom Erasmus+ och Europeiska solidaritetskåren för 

att starta upp nya samarbeten.  

- Delta på Eurodesk-möten samt träffar med MUCF 

- Driva ett demokratiprojekt som vi fick godkänt av Skandia, Ideér för livet. 

- Samarbete med LNU och en projektledningskurs 

- Hålla en DiscoverEU-meetup för Europeiska ungdomar 

 

Sommarferie  

Växjölöftet sommar är Växjö kommuns initiativ för att hjälpa ungdomar att hitta feriearbete. 

Liksom  tidigare år kommer Globala Kronoberg att vara en del av Nätverket SIPs arbete för Växjölöftet 

sommar.  Ungdomarna kommer från grupperna nyanlända och unga med funktionsnedsättning. Även i år 

planerar  vi att låta ungdomarna arbeta med praktiskt arbete, hantverk och odling i och kring Mästeriet.  

Organisatorisk strategi  

Digital aktivitetsstrategi  

Vi kommer att fortsätta utveckla våra aktiviteter på digitala plattformar Vi ser en möjlighet att 

utveckla  nya metoder och ideer för att nå ut till unga och vår målgrupp för att informera om de 

möjligheter som  vi erbjuder. Det digitala öppnar upp för nya möjligheter och samarbeten och vi vill 

utveckla dessa och  skapa ännu fler samarbeten runt om i Sverige och Europa genom digitala 

plattformar. 

 

Medlemsstrategi 
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Globala Kronoberg har som mål att nå 50 medlemmar innan 2024 års slut. För att nå detta mål vill vi 

nå ut  till fler och berätta om Globala. Vi vill vara en aktiv och attraktiv förening att vara medlem i. Vi 

kommer  att berätta om Globala Kronoberg vid aktiviteter, besök och informationstillfällen. Vi deltar i 

välkomstmässan på LNU och vill nå ut till fler studenter för att bli medlem hos oss. Vi kommer 

att  använda sociala kanaler så som facebook, instagram, tiktok och vår hemsida för att informera om 

möjligheten att bli medlem. Vi uppmuntrar våra redan engagerade medlemmar till att sprida 

möjligheten att bli  medlem till vänner och bekanta. En strategi som vi kommer att fortsätta med är att 

det numera är obligatoriskt att bli medlem i Globala Kronoberg om man som ungdom vill delta i ett 

ESC-projekt genom oss.  

Internationellt center  

Globala Kronoberg har under många år arbetat för att bli ett internationellt center i regionen. 

Vårt  strategiska projekt var ett steg på vägen, men fortsatt arbete kring detta mål behövs. Globala är 

en av få  organisationer i Sverige som skickar iväg ungdomar oavsett var de har sin vistelseort, detta 

har lett till  ett ökat ansvarstagande som sändande organisation de senaste åren. Vi blir även 

rekommenderade av  våra partnerorganisationer som tidigare tagit emot svenska volontärer från oss. 

Därför kommer  vi under 2024 fortsatt fokusera  på den sändande delen av Globala.  

 

Mål och Planering  

 

I slutet av 2023 fick vi ett demokratiprojekt godkänt av Skandia, Ideer för livet som vi kommer att driva 

under 2024. I juni är det EU-val och vi vill ut i skolor och skapa olika samarbeten, workshops och 

events för att diskutera demokrati, solidaritet och medmänsklighet under 2024. Vi kommer även skapa 

kortfilmer kring detta ämne och visa på SIP där vi bjuder in till en demokratidag.  

Under 2024 hålls det EU-val, och i samband med detta kommer vi att skapa informationstillfällen där vi 

informerar om valet, rösträtt och de olika EU-initiativen som vi arbetar med.  

Globala Kronoberg har fått en förfrågan om ett samarbete med Linnéuniversitetet. Det är Freds och 

Utvecklingsprogrammet tillsammans med Sociologi programmet som varje år läser en 

projektledningskurs. Kursen går ut på att studenterna ska få analysera projektansökningar och studera 

projektledning i arbetslivet, där Globala Kronoberg är ett exempel.  

 

Tack vare Margarethefonden har vi under 2023 fått möjligheten att utöka vårt kontaktnät i Kronobergs 

län. Globala Kronoberg planerar att fortsätta att skapa nya samarbeten med föreningar, skolor och 

ungdomsgårdar. Vi kommer fortsätta  skapa aktiviteter och informationstillfällen för att informera om 

Globala Kronoberg arbete och  synliggöra vad vi erbjuder som organisation. Vi kommer även att 

fortsätta vårt arbete att kontakta kommuner i Kronobergs län för samarbete och ta emot volontärer 

samt fortsätta vår dialog med Växjö kommun. 

 

Under 2023 höll Globala Kronoberg sitt första Discover EU Meet-Up. Detta samarbete med MUCF 

planeras att fortsätta under 2024. 

Vision för finansiering och ekonomisk utveckling  

Vi vill skapa ekonomisk utveckling genom att:  
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» Arbeta för ökad förståelse för hur både Globala Kronobergs och SIPs ekonomi är uppbyggd och 

fungerar.  

» Jobba på fler finansieringslösningar än projektfinansiering. Dessa lösningar kan vara i form av 

paketering och försäljning av vår kompetens, affärsverksamhet, sponsring och nya samarbeten. 

Samt att inom SIP hjälpa varandra att ansöka om ekonomiska medel.  

» Låta vår personal arbeta gränsöverskridande i SIPs alla verksamheter och utnyttja våra 

ekonomiska  resurser på ett hållbart sätt. 
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Budget 2024 

Intäkter  

Globala Kronoberg: 

● Ingående balans     694 569 kr 

● fakturering koordinering                  96 000 kr 

 

● fakturering sändande    9 000 kr 

 

● Ränteintäkter     20 000 kr   

 

● avslutade projekt/överskott 2023   50.000 kr (avser DCEU och UTB04) 

 

● Sommarjobbare Växjö Kommun    30 000 kr  

 

● Lön Sara 25% DCEU 24    40 000 kr 

Summa intäkter      939 569 kr  

 

Kostnader  

Globala Kronoberg: 

Löner      471 428 kr   

Övriga kostnader: Lokalhyra, IT-tjänster, 

 revisor, fika, porto, jobbresor                           69 820 kr 

 

Summa kostnader    541 248 kr  

Resultat      398 321 kr 
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Intäkter övriga projekt: 

SET23      193 472 kr  

ESC22      258 182  kr 

SOL23      762 673 kr 

DEMO      40,000 kr 

Discover EU 24     118 000kr  

Summa intäkter    1 332 327 kr 

 

 

Kostnader övriga projekt: 

SET23      193 472 kr  

ESC22      258 182  kr  

SOL23      762 673 kr 

DEMO      40,000 kr 

Discover EU 24     118 000 kr 

 

Summa kostnader   1 332 327 kr 

 Resultat     0 kr 


